In which, &c. for the duration of one year. Witness, the King at Westminster, the first day 
of July. 

In the ninth year of the same King's reign, I find further privileges granted at Mere, in favor 
ofhis son Henry Prince of Wales, empowering him to hold a Fair for the space of six succes
sive days, at two different times of the year, viz. on the feast of Saint John in the month of 
June (14 June) ; and on that of Saint Bartholomew in the month of August (24 August) ; also 
a weekly market on a Wednesday.c 

P' Principe—P' Archiepiscopis, &c. salutem. 
Sciatis, quod de gracia nostra speciali concessimus, pro nobis et heredibus nostris, quantum 

in nobis est, carissimo filio nostro Henrico principi Wallise, quod ipse et heredes sui teneant 
duas ferias per annum, in villa de MERE, in comitatu Wiltes ; videlicet, unam in vigilia et die 
S1 Johannis ante portam Latinam, per sex dies continue sequentes duraturam; ac aliam in 
vigilia et die Sancti Bartholomei, per sex dies continue sequentes duraturam, et quod ipse et 
heredes sui predicti habeant qualibet septimana in villa predicta unum mercatum die Mercurii, 
una, cum omnibus franchisiis, commoditatibus et libertatibus, feriis et mercatis spectantibus. 

<c Two fairs are still held annually at Mere : the one on the 17th of May, the other on the 10th of October; but neither of them 
on the feasts of St. John and St. Bartholomew. 
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Imprimis, ita quod ferise ct mercatum predicta non sint ad nocumentum et prejudicium aliorum 
vicinorum feriarum ct mercatorum in partibus predictis. Quare volumus, et firmiter prsecipimus, 
pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, quod prefatus filius noster teneat duas 

ferias per annum, in dicta villa de MERE; videlicet, unam in vigilia et die S' Johannis ante portam 
Latinam, per sex dies continue sequentes duraturam; ac aliam in vigilia et die S1 Bartholomei, 
per sex dies continue sequentes duraturam; et quod ipse et heredes sui predicti teneant qua
libet septimana in villa predicta unum mercatum die Mercurii, mia cum omnibus franchisiis, 
commoditatibus, et libertatibus, feriis et mercatis spectantibus. Imprimis, ita quod ferise et 
mercatum predicta non sint ad damnum et prejudicium aliorum vicinorum feriarum et merca
torum in partibus supradictis, sicut predictum est. 

Hiis testibus: venerabili Thoma Archiepiscopo Cantuarise, tocius Anglise Primatse, Cancellario 
nostro; H. TVynton, fratre nostro carissimo ; Thoma Dunolm; Nicholo Sarum thesauriario 
nostro, Episcopo; Edwardo Duce Eboracensi, consanguineo meo carissimo; Johanne comite 
Somersetensi, fratre nostro carissimo; TVillielmo de Roos de Hamelak; Ricardo de Codenore, 
camerario nostro ; Johanne Prophete clerico, custode privati sigilli nostri; Johanne Stanley, 
senescallo hospicii nostri; et aliis. Datum per manum Regis apud Westm. xxx die Januarii, 
per breve de private sigillo. Cart. 9 Hen. IV. n. 11.